
Dodatek č. 1
ke smlouv o d lo

uzavřen n e uvedeného dne, m s ce a roku v Hustopečch die 2586 a následuj c ch zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákon ku v platném zn n mezi srn Iuvn m i stranami:

1. SPOLIA s,r,o,
se s dlem 691 08 Bořetice č.p. 445
tČ 29I9ll06 D1CCZ29191106
zapsan v obchodn m rejstř ku u Krajského soudu v Brn v odd. C, vl. 64470
jednaj c ve v cech smluvn ch i technick ch Ing. Karlem Mikulicou, jednatelem
dále jen zhotovitel
a
2. M sto Hustopeče
se s dlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopečc
zapsané v rejstř ku ekonomick ch subjektů CSU Brno
IC 00283193 DIC CZ00283 193,
jednaj c ve v cech smluvn ch PaedDr. Hanou Potm ilovou, starostkou

ve v cech technick ch: Ing. Radkem Kru inou, investičn m technikem
dále jen objednatel.

Smluvn strany prohla uj , e dne 14.06.2019 uzavřely smlouvu o d lo na stavbu Z
Komenského l-lustopeče oprava schodi t a dne n ho dne se dohodly na tomto Dodatku
Č . 1 ke smlouv .

Smlouva o d lo se m n a dopl uje takto:

Č l.I. Předm t smlouvy
se dopl uje takto:
Součást předm tu d la jsou i v cepráce uvedené v Př loze č. I tohoto dodatku - li ta nav c,
zv en počtu stup ů o I ks, dv řady zábradl nav c, oproti původn mu zábradl uprostřed
jednou řadou, zábradl i po boc ch.

V Č l.11. Č asa m sto pln n
se s ohledem na roz řen předm tu d la m n term n ukončen a předán d la takto:
Ukončen a předán 3 1.08.2019

Č l.lIl. Cena d la
se s ohledem na roz řen rozsahu d la m n takto:
3.1 Za proveden d la v rozsahu dle či. I smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli
cenu, která je v souladu s př slu n mi ustanoven mi zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném
zn n čin :

Původn cena d la:
cena bez DPI-I 179 652,- Kč
DPI-I 21 % 37 727,- Kč
celková cena včetn DPI I 217 379,- Kč



Navýšení ceny díla rozšířením
cena bez DPH
DPI-121 %
celková cena včetně DPH

předmětu díla:
15350,- Kč

3 224,- Kč
18 574- Kč

Nová cena díla:
cena bez DPH 195 002,- Kč
DPH 21 % 40 951,- Kč
celková cena včetně DPI-I 235 953,- Kč
slovy: dvě sta třicet pět tisíc devět set padesát tři koruny české.

V ostatních částech se sni buya o dílo nemění.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou výtiscích,
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. Zveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s 4 odst. zák. č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah
této tohoto dodatku ke smlouvě a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem.
Dodatek byla uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážeiií všech stran.

I-Iustopečích dne 19.08.2019

Musto Husop
DukIbkE i in.

L
za objednatele

V

.

ii zhotovitele Č0 2)191106, DIC: CZ29191 10

O

Doložka
dle 41 zákonu č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město l-lustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 0), ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly
splněny ze strany města l-lustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení,
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Tento Dodatek č. I ke smlouvě o dílo schválila rada města dne 06.08.2019.

V Hustopečích dne 19.08.2019

Přĺloh3‘:
Cenová nabídka zhotovitele . 0206/2019

MusO FUStO

61 IT6
iČ: Oo 28 3,

Paedl)r. llana Potmešiloá

sta l( )st ku



SPOLIA
stavební firma

Cenová nabídka Č.: 0206/2019
Stavba: ZŠ Komenského, Hustopeče - oprava schodiště - vícepráce
Pro.: Město Hustopeče
Kontakt: p. Ing. Radek Krušina, investicni@hustopece.cz

V Bořeticích 31.7.2019

PODKLADNÍ VRSTVY

stávající vchod do budovy, požadavek odbourat keramickou dlažbu a nahradit epoxidovým
povrchem

• ochranné zabradlí ve třech řadách 1 - 1,1 m m vysoké, povrch pozink, dle původního vzoru
• boční lem schodiště bude ohrayničen obrubníky ti. 80 mm a 50 mm nad hranu schodu po
dohodě s p. Stehlíkem

odvodňovací žlab bude usazen nový s bočním odvodem vody kolem schodiště s vyústěním na
spodní asfaltovou plochu, aby voda při odtoku nevymlele zeminu kolem schodiště

PODLAHOVÉ KONSTRUKCE

Oprava povrchu vchodu

* vybourání stávající keramické dlažby a vybroušení podkladu

* vyplnění a vyspádování povrchu plastbetonem od budovy, vyspravení škrabaku na boty a
vytření hydroizolační stěrkou

* aplikace povrchové bezesparé epoxidové zátěžové stěrky v odstínu RAL 7001, protiskluzný
povrch, odolný solím

KALKULAČNÍ VÝKAZ VÝMĚR
Popis Výměra iednoi Cen.jed. Celkem

Vícepráce na opravě venkovního schodiště a vstupní plochy do budovy

1 - Ochranné zábradlí - 3 kusy

Ochranné zábradli z trubkové konstrukce 3,00 ks 6250 18 750,00
Použité puvodní 1,00 ks -6250 -6 250,00 12 500,00

2 - Zvýšení počtu stupňů z 12 na 13

protiskluzná lišta na hraně schodu s černou lištou
- 1,00 ks 2850 2 850,00 2 850,00mimo prvn a posledni schod

3 - Obvodový lem z obrubníků a odvodňovací žlab

soklová obruba s obrubníků 1,00 pol O 0,00
odvodňovací žlab - nový 1,00 pol O 0,00



4 - Oprava povrchu vstupní plochy

vybourání stávající povrchovvé úpravy keramické dlažby,
1,00 4500

odvoz odpadu

zbroušení povrchu 1,00 pol 1500

vyrovnání nivelety povrchu po vybouran vůči okoln m
6 48 m2 840

povrchum a dverim z plastbetonu

Aplikace povrchové úpravy penetrace, prosyp

křemičitým pískem, zátěžová stěrka odstín RAL 7001, 6,48 m2 550

protiskluz, odolná solím a olejům

úprava roštu v čistící zoně 1,00 pol 3250 0,00

Celkem za více práce na rekonstrukci schodiště (bez
15 350

DPH)

Tyto položky se budou účtovat dle skutečnosti a vzájemné dohodě

Popis účelu a povrchu nášlapné vrstvy podlahy:

účel podlahy je funkčni účel podlahy není podlaha estetickú

Výše uvedené ceny jsou bez DPH ve výši stanovené zákonem v době fakturace.

Celková cena bude dle dodaných položek zhotovitelem.

Nabídka má platnost 2 měsíce od obdržení. Platnost ztrácí i v případě nárustu cen materiálů o více než

MOŽNÝ ROZSAH PRACÍ A DODÁVEK
* návrh skladeb
* dodávka tepelně izolačních vrstev - polystyreny, pěnobetony
* dodávka kročejových izolací - polystyreny, spec. Materiály
* podlahové topení - teplovodní, elektrické odporové
* lité samonivelační potěry - anhydritové, cementové
* podlahoviny - epoxidové stěrky, PVC. LINO, Koberce
* ceny na klíč při návrhu a kompletní dodávce po potěry bez podlahovin
* vlastníme čerpadlo na potěry - nezávislost na termínu lití

DE LKA PROVADEN I

•ochůznosto cca 48 hodinách, plně zatížitelné po7 dnech

S pratelskym pozdravem Ing K rel Mikulica st

‚

‚


